

MUNICÍPIO DE ICO
ICÓ-CE



ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22.001/2023
Processo Administrativo Nº 22.001/2023-PERP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: PETRUS BARBOSA DE LIMA
Data de Publicação: 13/11/2023 06:58:52

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 01/12/2023 10:57:31
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|------------------------------|-----------|--------------------------------|
| Item: 1 | Unidade: UND. | Marca: DL | Modelo: DL01 |
| Descrição: CORDÕES DE LED – BRANCO FRIO (DESCRIÇÃO EM ANEXO) | | | |
| Quantidade: 2.000 | Valor Unit.: 16,80 | | Valor Total: 33.600,00 |
| Item: 2 | Unidade: UND. | Marca: DL | Modelo: DL02 |
| Descrição: CORDÕES DE LED – BRANCO QUENTE (DESCRIÇÃO EM ANEXO) | | | |
| Quantidade: 2.000 | Valor Unit.: 16,80 | | Valor Total: 33.600,00 |
| Item: 3 | Unidade: UND. | Marca: DL | Modelo: DL03 |
| Descrição: CORDÕES DE LED – AZUL (DESCRIÇÃO EM ANEXO) | | | |
| Quantidade: 2.000 | Valor Unit.: 16,80 | | Valor Total: 33.600,00 |
| Item: 4 | Unidade: UND. | Marca: DL | Modelo: DL04 |
| Descrição: CORDÕES DE LED – VERMELHO (DESCRIÇÃO EM ANEXO) | | | |
| Quantidade: 1.500 | Valor Unit.: 16,80 | | Valor Total: 25.200,00 |
| Item: 5 | Unidade: UND. | Marca: DL | Modelo: DL05 |
| Descrição: CORDÕES DE LED – VERDE (DESCRIÇÃO EM ANEXO) | | | |
| Quantidade: 1.500 | Valor Unit.: 16,80 | | Valor Total: 25.200,00 |
| Item: 6 | Unidade: UND. | Marca: DL | Modelo: DL06 |
| Descrição: TUBO SNOWFALL - BRANCO FRIO (DESCRIÇÃO EM ANEXO) | | | |
| Quantidade: 800 | Valor Unit.: 47,60 | | Valor Total: 38.080,00 |
| Item: 7 | Unidade: UND. | Marca: DL | Modelo: DL07 |
| Descrição: SPUTNIK ESTRELA – BRANCO FRIO (DESCRIÇÃO EM ANEXO) | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 229,10 | | Valor Total: 6.873,00 |
| Item: 8 | Unidade: UND. | Marca: DL | Modelo: DL08 |
| Descrição: ESTROBOS – BRANCO FRIO (DESCRIÇÃO EM ANEXO) | | | |
| Quantidade: 800 | Valor Unit.: 23,50 | | Valor Total: 18.800,00 |
| Item: 9 | Unidade: M | Marca: DL | Modelo: DL09 |
| Descrição: CABO PP 2 x 2,5 mm (DESCRIÇÃO EM ANEXO) | | | |
| Quantidade: 10.000 | Valor Unit.: 3,00 | | Valor Total: 30.000,00 |
| Item: 10 | Unidade: M | Marca: DL | Modelo: DL010 |
| Descrição: FIO PARALELO 2 x 2,5 mm (DESCRIÇÃO EM ANEXO) | | | |
| Quantidade: 10.000 | Valor Unit.: 2,30 | | Valor Total: 23.000,00 |
| Item: 11 | Unidade: UND. | Marca: DL | Modelo: DL011 |
| Descrição: REFLETOR LED ALTO BRILHO (DESCRIÇÃO EM ANEXO) | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 126,60 | | Valor Total: 6.330,00 |
| Item: 12 | Unidade: UND. | Marca: DL | Modelo: DL012 |
| Descrição: ARABESCO (DESCRIÇÃO EM ANEXO) | | | |
| Quantidade: 400 | Valor Unit.: 422,10 | | Valor Total: 168.840,00 |
| Item: 13 | Unidade: UND. | Marca: DL | Modelo: DL013 |
| Descrição: ELEMENTOS 3D (DESCRIÇÃO EM ANEXO) | | | |
| Quantidade: 6 | Valor Unit.: 4.824,20 | | Valor Total: 28.945,20 |



**MUNICÍPIO DE ICO
ICÓ-CE**

| | | | |
|---|---------------|------------------------|-------------------------|
| Item: 14 | Unidade: UND. | Marca: DL | Modelo: DL014 |
| Descrição: ARVORE DE NATAL GIGANTE (DESCRIÇÃO EM ANEXO) | | | |
| Quantidade: 2 | | Valor Unit.: 54.414,40 | Valor Total: 108.828,80 |
| Item: 15 | Unidade: UND. | Marca: DL | Modelo: DL015 |
| Descrição: Figura luminosa gigante com abertura para passagem interna (DESCRIÇÃO EM ANEXO) | | | |
| Quantidade: 3 | | Valor Unit.: 9.045,40 | Valor Total: 27.136,20 |
| Item: 16 | Unidade: UND. | Marca: DL | Modelo: DL016 |
| Descrição: Figura luminosa gigante em formato quadrado com arabescos (DESCRIÇÃO EM ANEXO) | | | |
| Quantidade: 2 | | Valor Unit.: 9.648,40 | Valor Total: 19.296,80 |
| Item: 17 | Unidade: UND. | Marca: DL | Modelo: DL017 |
| Descrição: Figura luminosa de grande porte com abertura para entrada (DESCRIÇÃO EM ANEXO) | | | |
| Quantidade: 2 | | Valor Unit.: 15.075,60 | Valor Total: 30.151,20 |
| Item: 18 | Unidade: UND. | Marca: DL | Modelo: DL018 |
| Descrição: ARCOS figura luminosa com dimensões aproximadas: 6,00m de altura x 5,00m de largura (DESCRIÇÃO EM ANEXO) | | | |
| Quantidade: 8 | | Valor Unit.: 4.522,70 | Valor Total: 36.181,60 |
| Item: 19 | Unidade: UND. | Marca: DL | Modelo: DL019 |
| Descrição: Estrutura luminosa de 30 m - branco quente (DESCRIÇÃO EM ANEXO) | | | |
| Quantidade: 2 | | Valor Unit.: 20.502,90 | Valor Total: 41.005,80 |
| Item: 20 | Unidade: UND. | Marca: DL | Modelo: DL020 |
| Descrição: PÓRTICO – BRANCO E DOURADO (DESCRIÇÃO EM ANEXO) | | | |
| Quantidade: 2 | | Valor Unit.: 31.960,40 | Valor Total: 63.920,80 |
| Item: 21 | Unidade: UND. | Marca: DL | Modelo: DL021 |
| Descrição: ARVORE DE NATAL GIGANTE (DESCRIÇÃO EM ANEXO) | | | |
| Quantidade: 2 | | Valor Unit.: 42.211,90 | Valor Total: 84.423,80 |
| Item: 22 | Unidade: UND. | Marca: DL | Modelo: DL022 |
| Descrição: ESTRUTURA 3D SUSPENSA (DESCRIÇÃO EM ANEXO) | | | |
| Quantidade: 2 | | Valor Unit.: 8.442,30 | Valor Total: 16.884,60 |
| Item: 23 | Unidade: UND. | Marca: DL | Modelo: DL023 |
| Descrição: Figura luminosa (DESCRIÇÃO EM ANEXO) | | | |
| Quantidade: 5 | | Valor Unit.: 4.824,20 | Valor Total: 24.121,00 |
| Item: 24 | Unidade: UND. | Marca: DL | Modelo: DL024 |
| Descrição: PRESÉPIO (DESCRIÇÃO EM ANEXO) | | | |
| Quantidade: 2 | | Valor Unit.: 18.090,80 | Valor Total: 36.181,60 |
| Item: 25 | Unidade: UND | Marca: DL | Modelo: DL025 |
| Descrição: FIGURA GIGANTE (DESCRIÇÃO EM ANEXO) | | | |
| Quantidade: 2 | | Valor Unit.: 19.899,80 | Valor Total: 39.799,60 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MARIA DE JESUS ALVES BEZERRA | 033 | 03.405.089/0002-45 | 1.658.300,00 | 1.000.000,00 | | Sim |
| 2 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI | 038 | 26.722.490/0001-23 | 1.775.398,00 | 1.009.000,00 | 0,90 | Sim |
| 3 STENIO PIERRE COSTA SILVA | 135 | 28.027.121/0001-46 | 1.785.311,32 | 1.010.000,00 | 0,10 | Sim |
| 4 MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA | 074 | 31.832.051/0001-03 | 1.785.311,32 | 1.113.498,40 | 10,25 | Sim |
| 5 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI | 082 | 21.803.450/0001-92 | 1.785.311,32 | 1.129.000,00 | 1,39 | Sim |
| 6 X7E EMPREENDIMENTO EIRELI | 075 | 22.594.152/0001-00 | 1.785.311,32 | 1.150.500,00 | 1,90 | Sim |
| 7 A M LIMA SERVIÇOS LTDA | 022 | 51.734.360/0001-58 | 1.776.680,00 | 1.161.500,00 | 0,96 | Sim |
| 8 CNIP - COMERCIO NACIONAL DE | 018 | 14.248.351/0001-20 | 1.785.311,32 | 1.428.249,06 | 22,97 | Não |
| 9 SANTOS & MACHADO ARTIGOS EM | 084 | 05.052.994/0001-03 | 1.785.311,32 | 1.655.000,00 | 15,88 | Não |
| 10 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS | 119 | 05.848.835/0001-10 | 1.677.372,00 | 1.677.372,00 | 1,35 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|



**MUNICÍPIO DE ICÓ
ICÓ-CE**

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------------------------|------------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|
| MRC SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS | 077 27.015.710/0001-41 | 1.789.311,32 | 990.000,00 | | Sim |

AUTORIDADE: RAIMUNDO NONATO ALMEIDA DOS SANTOS